

خارج از مدار

تعطیلی انگلیس در پی توفان

در پی توفان شدید در انگلیس، صدها پرواز در فرودگاه‌های این کشور لغو، برق حداقل ۲۰۰ هزار خانه قطع و حرکت قطارها متوقف شده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، باد شدیدی که سرعت آن حدوداً به ۱۶۰ کیلومتر می‌رسید، انگلیس را در نوردید و با قطع شدن هزاران درخت، خیابان‌ها، جاده‌ها و خطوط راه‌آهن بسته شد به گونه‌ای که رسانه‌های انگلیسی اعلام کردند انگلیس تعطیل شد.

همچنین در بخش‌هایی از انگلیس و ولز، سیل جاری و حرکت کشتی‌ها در مسیرهای منتهی به انگلیس، مختل شد.

اختلال در شدد و آمد در پایتخت انگلیس موجب شده است تا شهردار این شهر، برای رسیدگی به مشکلات موجود به زودی جلسه اضطراری تشکیل دهد.

بزرگ‌ترین کدوتبیل جهان

بزرگ‌ترین کدوتنبیل جهان در جشنواره محصولات کشاورزی در باغ کشاورزی نیویورک به نمایش گذاشته شد.

بزرگ‌ترین کدوتنبیل به نمایش درآمده در این باغچه که توسط «تیم ماتیون» و «سوزان ماتیون» در شهر «تاپا» واقع در شمال ساغراسینسکو پرورش یافته با وزن ۹۲۲ کیلوگرم رکورد قبلی

را شکست. در این باغ همچنین چهار کدوتنبیل عظیم‌الجثه دیگر به نمایش گذاشته شده‌اند. همچنین بزرگ‌ترین هندوانه جهان به وزن ۱۵۹ کیلوگرم که در «نوا اسکاتیا»ی کانادا پرورش یافته در این جشنواره در معرض دید عموم گذاشته شد.

دزدان دریچه‌های فاضلاب گرفتار پلیس شدند

دو دزد شبگرد که با پسرزنی در مناطق جنوب تهران دریچه‌های آب فاضلاب را سرقت می‌کردند به ۵۰ فقره زدی اقرار کردند. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش شکایت‌های مشابهی درباره سرقت دریچه‌های فاضلاب در جنوب شهر به کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که دزدان شبانه در مناطق

مختلف شهری اقدام به سرقت دریچه‌های فاضلاب می‌کنند. بعد از آن مأموران دست به تحقیق زدند تا اینکه در یکی از گشت‌های شبانه به خودروی وانت نیسانسی که چند دریچه فاضلاب را حمل می‌کرد، مشکوک شدند و راننده خودرو را بازداشت کردند. مرد جوان بعد از دستگیری مورد تحقیق قرار گرفت و به جرم خودش اقرار کرد. او گفت با همدستی یکی از دوستانش با نیسان یا پیکان در جنوب شهر پسره می‌زدند و در تاریکی شب دریچه‌ها را سرقت می‌کردند. با نشانی‌هایی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مأموران همدست او را بازداشت کردند. دو متهم در بازجویی‌ها به ۵۰ فقره سرقت اقرار کردند و به مأموران گفتند که محموله‌ها را به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان فروخته‌اند. سرهنگ حسین زارع، فرمانده پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران به خبرنگار ما گفت تحقیقات بیشتر از دو متهم پرونده ادامه دارد.

۹ هزار و ۹۱۱ کشته در تصادف‌های شش ماهه امسال

در نیمه نخست سال جاری ۹ هزار و ۹۱۱ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد تلفات حوادث رانندگی ۱۰هزار و ۶۰۹ نفر بود، ۶/۶ درصد کاهش یافته است.

۱۷۵ هزار و ۲۷۴ نفر هم در این مدت مصدوم شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی، از کل تلفات حوادث رانندگی در شش ماهه نخست امسال ۷ هزار و ۶۰۶ نفر مرد و ۲ هزار و ۳۰۵ نفر دیگر زن بودند. همچنین در این مدت استان‌های فارس با ۸۵۸، خراسان رضوی با ۷۶۱ و تهران با ۷۰۸ مورد، بیشترین و استان‌های ایلام با ۸۲، کهگیلویه و بویر احمد با ۱۰۲ و یزد با ۱۲۶ مورد، کمترین آمار تلفات حوادث رانندگی را داشته‌اند. بر اساس این گزارش در نیمه نخست سال جاری از کل تلفات حوادث رانندگی ۲ هزار و ۶۶۷ نفر در مسیرهای درون شهری، ۶ هزار و ۳۹۹ نفر در جاده‌های برون شهری، ۸۰۴ نفر در مسیرهای روستایی و ۴۱ نفر در مسیرهای نامعلوم جان خود را از دست داده‌اند. این گزارش می‌افزاید: در شش ماهه اول سال ۱۷۵ هزار و ۳۷۴ نفر در حوادث رانندگی مصدوم شدند که ۱۲۶ هزار و ۸۴۲ نفر از این تعداد مرد و ۴۸ هزار و ۵۲۲ نفر دیگر زن بودند این در حالی است که تعداد مصدومان حوادث رانندگی در مدت مشابه سال قبل ۱۲۷ هزار و ۱۸۳ نفر بود، بنابراین در نیمه نخست امسال با افزایش ۱/۹ درصدی مصدومان حوادث رانندگی مواجه بودیم.

گفتنی است بیشترین آمار مصدومان حوادث رانندگی به ترتیب در استان‌های تهران با ۱۹ هزار و ۷۶۹ نفر، خراسان رضوی با ۱۷ هزار و ۱۳۱ نفر و اصفهان با ۱۲ هزار و ۷۱۲ نفر ثبت شده است. در این گزارش آمده است: در شهریور ماه سال جاری ۲ هزار و ۲۰۵ (یکهزار و ۶۶۷ مرد و ۵۳۸ زن) در حوادث رانندگی جان باختند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶/۶ درصد افزایش یافته است. تعداد تلفات حوادث رانندگی در شهریور سال گذشته ۲ هزار و ۶۹ نفر بود. همچنین تعداد مصدومان حوادث رانندگی در شهریور امسال ۳۲ هزار و ۳۸۱ نفر بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد کاهش یافته است.

سروصدای گاه و بیگاه هشت گریه از یک آپار تمان باعث شد تا همسایه‌ها برای شکایت راهی دادسرا شوند.

به گزارش خبرنگار ما، مهرماه امسال مدیر یک ساختمان مسکونی در شمال پایتخت به دادرسی سعادت آباد رفت و از یکی از همسایه‌ها به خاطر نگهداری هشت گریه در آپار تمانش شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: زن میانسالی در ساختمان مازندگی می‌کند که هشت گریه دارد. این زن چند ماهی است به این ساختمان آمده و آسایش را از ما گرفته است. گریه‌ها را همیشه در راهرو و پارکینگ ساختمان سرگردان هستند و تمام پله‌ها را کثیف می‌کنند و ما مجبوریم هر روز راه پله‌ها را تمیز کنیم. از طرفی هم سر و صدای گریه‌های او زیاد است به طوری که هر وقت بعد از پایان کار به خانه

مردی که متهم است هفت سال قبل به خاطر ۹ هزار تومان مر تکب قتل شده بود با رضایت خانواده مقتول از مجازات قصاصی نجات پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار ما، بامداد ۲۰ آذر ماه سال ۸۵ مسئولان بیمارستان بهار لوفتل مرد جوانی را به پلیس گزارش دادند. وقتی مأموران به بیمارستان مراجعه کردند متوجه شدند مقتول مرد جوانی به نام حامد است که در جریان یک درگیری مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده بود.

یکی از شاهدان حادثه به پلیس گفت: در حال عبور از کوچه بودم که مقتول را دیدم که جلوی خانه‌شان ایستاده بود و داشت با سه نفر دیگر مشاجره می‌کرد. بعد هم دیدم یکی از آنها با چاقو چند ضربه به مقتول زد و بعد همگی فرار کردند.

شاهد دیگری به مأموران گفت: شب حادثه خانه مقتول میهمان بودم. داشتیم با هم حرف می‌زدیم که زنگ خانه را زدند. بعد هم حامد به در خانه رفت. متوجه شدم که هاشم همراه پدر و برادرش به در خانه حامد آمده است تا طلبش را بگیرد. شنیدیم که هاشم از حامد خواست ۹ هزار تومانی را که به او بدهکار است، بدهد اما حامد گفت که فقط ۲ هزار تومان بدهکار است. بعد هم بسر این موضوع در گیر شدند. وقتی خود را به کوچه رساندم دیدم هاشم و پدر و برادرش را حامد در گیر شده‌اند. بعد هم هاشم با چند ضربه چاقو حامد را هدف

مردم سارق خشن را تسلیم پلیس کردند

فریاد کمک‌خواهی زنی که در دام دو سارق خشن قرار گرفته بود سبب شد مردم به کمک او شتافته و یکی از سارقان را گرفتار و تسلیم پلیس کنند. به گزارش خبرنگار ما، چهارم مهر ماه مأموران کلانتری مهرآباد از دستگیری یک سارق توسط شهروندان با خبر شدند.

وقتی مأموران به محل گزارش شده که شهرک توحید بود رسیدند، یکی از شاهدان به آنها گفت: از این خیابان رد می‌شدیم که سرنشینان یک موتور آپاچی سفید رنگ به زن جوانی حمله کردند و گردنبدن او را از گردنش قاپبندند اما هنگام فرار موتورشان خاموش شد و مردم موفق شدند یکی از سارقان را دستگیر کنند اما مهندسدت او فرار کرد. سیروس - ۲۳ ساله پس از انتقال به کلانتری مدعی شد: در بالای پل هوایی با تلفن همراه صحبت می‌کردم که ناگهان چند نفر به سمت من حمله‌ور شدند و مرا از پله‌های پل به پایین انداختند و به مأموران تحویل دادند. مالیاتحه هم به مأموران گفت: همراه خواهرم از خیابان قزوین رد می‌شدیم که یک موتور سفید با دو سرنشین کنار من ایستاد و یکی از آنها پیاده شد و چاقوی بزرگی را زیر گلویم گذاشت و گردنبدنم را از گردنم کشید. همین که خواست فرار کند ما داد و فریاد کردیم و از مردم کمک خواستیم که از شانس ما موتور سارقان در نزدیکی شهرک توحید خاموش شد و با پای پیاده فرار کرد اما مردم موفق شدند یکی از آنها را بالای پل عابر دستگیر کنند. یکی از شاهدان صحنه سرقت که به کمک زن مالیاتحه آمده بود هم در اظهاراتش گفت: وقتی متوجه موضوع شدم با ماشینم سارقان را تعقیب کردم که خوشبختانه موتور آنها خاموش شد و موفق شدم به کمک تعداد دیگری از جوانان محل یکی از سارقان را در حالی که یک چاقو هم دستش بود روی پل عابر دستگیر کنیم. با وجود اینکه مأموران متهم را با مالیاتحه و شاهدان صحنه سرقت روبه‌رو کردند اما او همچنان مدعی بیگناهی خود بود. از طرفی خانواده متهم سعی داشتند تا با خرید یک گردنبدن از مالیاتحه رضایت بگیرند اما مالیاتحه رضایت نداد و بدین ترتیب او به همراه پرونده و به دستور

حوادث

سرویس حوادث۸۸۹۹۸۴۵۶

مهلت یک ماهه برای تغییر مکان گریه‌های آواز خوان

خريد، بعد از مرگ شوهرم به خانه پدرم رفتم و گریه‌ام را نیز با خودم بردم. من به این گریه خیلی علاقه‌مند شدم به طوری که هفت گریه دیگر خریدم. در خانه پدرم برای نگهداری گریه‌ام مشکلی نداشتم اما از سال یک پیش تصمیم گرفتم برای خودم خانه‌ای بخرم و تنها زندگی کنم. من در تنهایی با گریه‌های انس گرفته‌ام به طوری که جلدایی از آنها برآیم غیرممکن است اما حالا که فهمیدم همسایه‌ها از دست گریه‌های من ناراضی‌اند و شکایت کرده‌اند قول می‌دهم تا یک ماه آینده گریه‌ها را به باغ شوهر خواهرم منتقل کنم. در پایان قاضی پرونده از صاحب گریه‌ها تمهید گرفت تا ظرف مدت یک ماه گریه‌ها را از ساختمان مسکونی به مکان دیگری منتقل کند و گرنه به اتهام سلب آرامش همسایه‌ها بازداشت می‌شود.

بخشودن مردی که به خاطر ۹ هزار تومان مر تکب قتل شده بود

متوجه موضوع شدند، مرا همراهی کردند و به در خانه او رفتیم. پدرم رنگ خانه حامد را زد و از او خواست بیرون بیاید تا با حرف زدن او را متقاعد کند بدهکاری‌اش را بدهد اما حامد باز هم قبول نکرد تا اینکه با هم در گیر شدیم. من قصد کشتن او را نداشتم و فقط می‌خواستم با نشان دادن چاقو او را بترسانم تا اینکه در درگیری ناخودآگاه ضربه‌ای به سینه‌اش زدم و او روی زمین افتاد. متهم بعد از تحقیقات تکمیلی و صدور کیفرخواست از سوی بازپرس پرونده در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان محاکمه شد. هیئت قضایی بعد از شنیدن دفاعیات متهم و وکیل مدافعش وی را به قصاص محکوم کردند.

حکم قصاص متهم بعد از تأیید در دیوان عالی کشور برای سپر تشریفات اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی پایتخت ارسال شد. در حالی که متهم بعد از گرفتن استیذان حکمش در یک قدمی چوبه دار قرار داشت، دادایار شعبه اجرای احکام دادسرای

جنایی با دعوت از اولیایی دم و خانواده متهم جلسات صلح و سازشی در شعبه برگزار کرد. سرانجام بعد از تشکیل چند جلسه خانواده مقتول به خاطر رضای خدا از قصاص قاتل اعلام گذشت کردند. یکی از اولیای دم هنگام ارائه رضایت‌نامه کتبی به دادیار شعبه گفت: از آنجایی که متوجه شدیم قاتل اظهار پشیمانی و در زندان توبه کرده است، از قصاص وی گذشت می‌کنیم.

است. شب حادثه ابتدا به در خانه‌اش رفت و از او خواستم طلیم را بدهد اما او مثل همیشه گفت که فقط ۲ هزار تومان به من بدهکار است. خیلی عصبانی شدم و با هم مشاجره لفظی کردیم. بعد از این او از تهدید کرد م که اگر جرئت دارد همان جا بماند تا بپایم. من بلافاصله به خانه رفتم و چاقویی را از آشپزخانه برداشتم و بیرون آمدم. وقتی برادرم و پدرم

قرار داد و همگی فرار کردند.

بعد از انجام تحقیقات مأموران چند روز بعد از حادثه هاشم را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها اتهام خودش را قبول کرد و گفت از کاری که کرده است پشیمان است. او توضیح داد: من از حامد ۹ هزار تومان طلب داشتم.

هاشم و پدر و برادرش را حامد در گیر شده‌اند. نمی‌داد و ادعا می‌کرد که ۲ هزار تومان بدهکار

انتقام آتشین از دختر مورد علاقه

پسر جوانی که متهم است دختر مورد علاقه‌اش را آتش زده، در اولین بازجویی‌ها اتهام خودش را انکار کرد.

بسیاری از پسران جوان وقتی با جواب منفی از دختر مورد علاقه‌شان مواجه می‌شوند دست به انتقام‌های کوری می‌زنند. آنها به جای رفتن نزد مشاور تصمیم خطرناکی می‌گیرند. اسیدپاشی، اقدام یا زرتکاب قتل و انتقام‌هایی از این دست تنها آنها را به میله‌های زندان یا طناب دار نزدیک می‌کند.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه شنبه ۲۷ مهرماه مسئولان بیمارستان مطهری، به مأموران پلیس خبر دادند که دختر جوانی را که بر اثر سوختگی دچار جراحات‌های شدید شده، به بیمارستانی منتقل کرده‌اند. مأموران وقتی به بیمارستان رسیدند متوجه شدند ساعتی قبل پسر جوانی پیکر نیمه‌جان دخترى را که مر جان نام دارد ابتدا به بیمارستان امام حسین منتقل کرده، اما پزشکان بعد از معاینه به دلیل شدت جراحات، وی را به بخش سوختگی بیمارستان مطهری منتقل کرده‌اند. در نخستین گام از تحقیقات مرجان با کلمات بریده گفت: چند ماه قبل به همراه مادرم به بنگاه املاکی در شرق تهران رفتم تا خانه‌ای اجاره کنیم. چند روز بعد شاگرد بنگاه که آرش نام دارد با ما تماس گرفت و خواست خانه‌ای را که صاحبش برای اجاره به بنگاه سپرده بود به ما نشان دهد. من و مادرم هم به آنجا رفقیم و بعد از دیدن خانه، آن را قولنامه کردیم.

چندروز بعد شاگرد بنگاه با شماره من تماس گرفت و به من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد ازدواج داد. بعد از آن مدتی با آرش تماس تلفنی داشتم تا اینکه ماجرا را برای مادرم تعریف کردم. مادرم مخالفت کرد و به آرش جواب منفی دادم. بعد از آن آرش مدام با من درختن خود ادامه داد: شب حادثه در راه خانه بودم که آرش سر راهم قرار گرفت و با چاقو مرا تهدید و مجبور کرد سوار ماشینش شوم. من هم از ترس سوار شدم و او مرا به خانه‌اش برد. در آنجا دوباره درخواست خودش را تکرار کرد. وقتی به او جواب

سه‌شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۷ | ۲۳ دی‌جبهه ۱۴۳۴ |

اقرار مرد میانسال به قتل اعضای خانواده‌اش

مردی که متهم است همسر و دو فرزندش را در جریان جنایتی به گزارش خبرنگار ما، این حادثه شامگاه سه شنبه، ۲۳ مهرماه امسال به مأموران پلیس گزارش شد. بعد از حضور تیم جنایی در یکی از خانه‌های خیابان شهید کاظمی، پدر خانواده به مأموران گفت لحظاتی قبل وارد خانه‌ام شدم و با اجساد همسر، دختر و پسرم روبه‌رو شدم. بررسی‌های اولیه نشان داد که زن و پسر خانواده در راهرو با ضربه چوب به سرشان کشته شده بود. بررسی‌های اولیه تیم بررسی‌کننده صحنه جرم نشان داد که عامل یا عاملان جنایت با صحنه‌سازی قصد فریب پلیس را داشته‌اند از همین رو این احتمال که جنایت از سوی فرد یا افراد آشنایی صورت گرفته باشد، نزد تیم جنایی قوت گرفت. بعد از انتقال اجساد به پزشکی قانونی، پدر خانواده به عنوان مظنون اصلی مورد بازجویی قرار گرفت. او با مطرح کردن ادعای اولیه‌اش گفت من با همسر و خانواده‌ام مشکل نداشتم و به کسی هم مظنون نیستم. در حالی که متهم در بازجویی‌های بیشتر هم جرم خودش را انکار می‌کرد، سرانجام شامگاه گذشته قتل سکوت را شکست و مقابل قاضی جمشیدی، بازپرس ویژه قتل، به جنایت هولناک اقرار کرد. تحقیقات بیشتر درباره انگیزه متهم از سوی بازپرس ادامه دارد.

زندگی دوباره دختر خطاکار

دختر ۲۰ ساله زنجانى با بخشش اولیای دم از مرگ نجات یافت. کریمی، مدیر زندان‌های استان زنجان گفت: اولیای دم که تقاضای قصاص و بر خواسته خود تأکید داشتند تا تلاش شورای حل اختلاف زنجان دختر ۲۰ ساله را بخشیدند. دختر ۲۰ ساله محکوم به قصاص نفس به جرم قتل عمد در زندان بود که با عفو اولیای دم زندگی دوباره پیدا کرد. این دختر جوان چهار امسال پسرعموی ۹ ساله خود را با پستن روسری خفه کرده بود. وی در اعتراضات خود علت قتل را کارشکنی عمویش در زمینه ازدواج اعلام کرده است که برای انتقام از عموى خود اقدام به قتل پسر عمویش کرده بود.

■ **نجات از مرگ با عفو اولیای دم**

زندانی محکوم به قصاص نفس دیگری که به جرم قتل عمد در زندان بود، با رضایت اولیای دم از طناب دار رهایی یافت. شریف‌نژاد، مدیر زندان مرکزی مشهد گفت: با تلاش‌های صورت گرفته توسط قاضی اجرای احکام، حوزه مدیریت و مدکاری زندان مشهد پس از مذاکرات مستمر و مؤثر با اولیای دم، دیروز در اجرای حکم، مددکاران زندان موفق به کسب رضایت از خانواده مقتول شدند و زندانی محکوم از مرگ نجات یافت. مدیر زندان مرکزی مشهد، با اشاره به جایگاه عظیم گذشت در پیشگاه خداوند متعال و جامعه، از خانواده اولیای دم قدردانی کرد.

مرد متهم به همسر کشی محاکمه می‌شود

مردی که متهم است سال گذشته همسرش را از طبقه دوم ساختمان به حیاط پر تاب کرده و او را به قتل رسانده پای میز محاکمه می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، ۱۲ آذرماه سال گذشته، مأموران پلیس در شهر قدس از وقوع حادثه با خبر شدند و خودشان را به محل رساندند. مأموران در اولین بررسی‌ها متوجه شدند که زن جوان بر اثر سقوط از طبقه دوم ساختمان جان خودش را از دست داده است. شوهر مقتول که کریم نام داشت به مأموران گفت: لحظاتی قبل داخل خانه با همسر مشاجره کردم. وقتی داخل اتاق خواب بودم صدای جیغ او را شنیدم. بعد هم فهمیدم که او خودش را از پنجره به بیرون پرتاب کرده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، خانواده مقتول از دامادشان به اتهام قتل شکایت کردند. متهم در بازجویی‌های بیشتر هم اتهام خودش را انکار کرد و گفت نقشی در قتل همسرش نداشته است. او گفت: مدتی بود که با همسر اختلاف داشتم. وضع مالی ما خوب نبود تا اینکه همسر در یک شرکت مشغول به کار شد اما من نمی‌خواستم که او سر کار برود. شب حادثه سر این موضوع با هم مشاجره کردم و از او خواستم که دیگر سر کار نرود. او هم با من دعوا کرد. وقتی به اتاق خواب رفتم صدای جیغش را شنیدم. بعد هم فهمیدم که خودش را از پنجره به بیرون پرتاب کرده است. در حالی که متهم در تحقیقات اتهام خودش را انکار می‌کرد اما بازپرس او را مجرم شناخت و کیفرخواست علیه او به اتهام قتل عمد صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بنابراین این متهم به زودی پای میز محاکمه قرار می‌گیرد.

مرگ ۳ سرنشین رنو در تصادف با تریلر

بمبارسردو خودرو در محور اصفهان-شهرضا موجب جان باختن سه نفر شد. فرمانده پلیس راه استان اصفهان روز گذشته گفت: این حادثه بر اثر برخورد یک دستگاه تریلی کشنده و یک دستگاه رنو رخ داد که در آن هر سه سرنشین رنو در دم جان باختند. سرهنگ رضایی علت وقوع این حادثه را ایی توجهی تریلی کشنده به جلو اعلام کرد.

مرگ خاموش زوج میانسال

زوج میانسالی روز گذشته در اصفهان دچار گازگرفتگی شدند و جان خودشان را از دست دادند. مدیرمرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان گفت: در این حادثه زن و شوهر بر اثر استنشاق گاز منواکسید کربن جان باختند و دختر ۱۲ ساله آنان با علائم سمومیت به بیمارستان منتقل شد. مدیر روابط عمومی سازمان آتشنشانی اصفهان نیز علت بروز این حادثه را نقص فنی در دو کدش آبگرمکن عنوان کرد.

اهدای زندگی به ۵ بیمار نیازمند

اهدای عضو به بیماران نیازمند زندگی دوباره بخشید. مدیر اتجنم خیریه حمایت از بیماران کلیوی فارس گفت: اعضای مرحوم شهاب شهیدی ۱۷ ساله که به علت تصادف دچار مرگ مغزی شده بود به بیماران نیازمند اهدا شد.

آقای معینی افزود: دو کلیه مرحوم به دو بیمار ۱۷ و ۲۸ ساله ساکن جهرم و اقلید و کبد وی به بیماری ۳۸ ساله از کردستان و قریه‌های وی به بیماران نیازمند اهدا شد. عمل‌های پیوند در بیمارستان نمازی شیراز انجام شد.